
Inauguracja  powiatowej
kampanii  czytelniczej
„Pozytywnie  zaczytani”  w
Miejskiej  Bibliotece
Publicznej w Limanowej
28  czerwca  w  Miejskiej  Bibliotece  Publicznej  w  Limanowej
zainaugurowano I edycję projektu „Pozytywnie zaczytani” pod
honorowym  patronatem  Starosty  Limanowskiego  –  Mieczysława
Urygi.

Organizatorzy akcji, za jej główny cel obrali kształtowanie
nawyku czytania wśród mieszkańców Powiatu Limanowskiego, jak
również  integrowanie  czytelników  i  bibliotek  z  powiatu.
Tegoroczna edycja kampanii koncentrowała się szczególnie na
najmłodszych czytelnikach w wieku do 10 lat. To właśnie w tej
grupie  wiekowej  niezwykle  ważne  jest  zaszczepienie  nawyku
czytania  i  radości  z  przeżywania  przygód  ulubionych
książkowych  bohaterów.  Dobra  książka  dla  dzieci  nie  tylko
wspomaga ich rozwój intelektualny i emocjonalny , ale daje
wiele przyjemności i rozrywki,  zachęcając do sięgnięcia po
kolejną lekturę. W ten sposób  w rodzi się pasja czytania,
która może trwać przez cale życie.

W piątek 28.06 br. wszyscy, szczególnie najmłodsi „pozytywnie
zaczytani”, mogli spotkać się z pisarką i poetką dla dzieci –
Natalią  Usenko,  córką  Danuty  Wawiłow,  której  20.  rocznica
śmierci  przypada  dokładnie  w  tym  roku.   Młodzi  miłośnicy
czytania licznie wzięli udział w warsztatach, a prowadzącej je
pisarce  z  łatwością  udało  się  zdobyć  pełną  uwagę  oraz
przychylność dzieci. Przy tak wspanialej atmosferze i w takim
towarzystwie nie mogło być mowy o nudzie. Najmłodsi chętnie
zadawali Pani Natalii Usenko pytania i aktywnie włączali się w
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dyskusję  o  książkach  i  nie  tylko.  Był  również  czas  na
indywidualne  rozmowy  z  zaproszonym  gościem  i  autografy  z
imienną  dedykacją,  rysowanie  ulubionych  postaci  bajkowych
przez Pana Pawła, męża Pani Natalii Usenko, a także pamiątkowe
zdjęcia.

Uhonorowano  i  nagrodzono  również  najaktywniejszych
czytelników, wytypowanych przez biblioteki z całego powiatu.
Artur Krzak – dyrektor Wydziału Edukacji i Sportu Starostwa
Powiatowego  w  Limanowej,  reprezentujący  Starostę
Limanowskiego, pogratulował wszystkim „zaczytanym” finalistom
i zachęcił ich do dalszego rozwijania pasji.
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Już teraz z niecierpliwością czekamy na kolejne wydarzenia i
spotkania w ramach akcji „Pozytywnie zaczytani”.
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Konkurs  fotograficzny
„Rolnicza  Małopolska”  z
okazji  25-lecia  Agencji
Restrukturyzacji  i
Modernizacji Rolnictwa
ARiMR obchodzi w tym roku 25-lecie działalności. Z tej okazji
przygotowała  dla  mieszkańców  naszego  województwa  szereg
konkursów.  1  lipca  rozpoczął  się  konkurs  fotograficzny
„Rolnicza Małopolska. 25 zdjęć na 25-lecie ARiMR”. Mogą w nim
wziąć  udział  wszyscy,  którzy  fotografują  amatorsko  i  będą
chcieli uczynić tematem swoich zdjęć małopolskie rolnictwo. 

Ćwierć wieku wsparcia krajowego, a od 15 lat przede wszystkim
unijnego,  to  gigantyczny  postęp  na  obszarach  wiejskich.
Nowoczesne  ciągniki,  maszyny,  urządzenia  oraz  chlewnie  i
obory, bezpieczne gospodarstwa czy zakłady przetwórcze oparte
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na najnowszych technologiach – to wszystko, co widać na wsi i
co  daje  naszemu  rolnictwu  możliwość   konkurowania  na
europejskich  i  światowych  rynkach.

Polscy rolnicy zagospodarowali przez ostatnie 25 lat ponad 330
mld złotych, a efekty wdrażanych przez ARiMR działań mogą
teraz  zostać  uchwycone  przez   obiektyw  i  wziąć  udział  w
konkursie.  Każdy  uczestnik  może  przesłać  jedno  zdjęcie  na
adres e-mail: malopolski@arimr.gov.pl. Regulamin dostępny jest
w siedzibie Małopolskiego Oddziału Regionalnego ARiMR przy ul.
Promienistych  1  oraz  na  jego  profilu  na  fb:
https://www.facebook.com/MalopolskiARiMR/

Warto  spróbować  swoich  sił.  Czekają  atrakcyjne  nagrody,  a
wystawa  prac  laureatów  oraz  wyróżnionych  autorów  zdjęć
uświetni wojewódzkie obchody Jubileuszu ARiMR w Centrum Jana
Pawła II w Krakowie, w dniu 29 września.

Konkurs  został  objęty  patronatem  honorowym  Witolda
Kozłowskiego Marszałka Województwa Małopolskiego oraz opieką
medialną TVP3 Kraków i Gazety Krakowskiej.
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1 lipca dodatkowym dniem na
wnioski dla rolników
To  już  ostatnie  dni  na  ubieganie  się  o  premie  na
restrukturyzację  małych  gospodarstw  lub  pomoc  dla  młodych
rolników. Czas na wystąpienie o te środki będzie jeszcze 1
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lipca.  Wskazany  w  rozporządzeniu  ostateczny  termin  –  29
czerwca wypada w sobotę, a to oznacza przedłużenie naboru
wniosków do następującego po niej poniedziałku.

Dużym  zainteresowaniem  cieszy  się  szczególnie  działanie
związane z restrukturyzacją małych gospodarstw. Rolnicy chcą
wykorzystać szansę na otrzymanie dofinansowania w wysokości 60
tys. zł na realizację swojego autorskiego pomysłu na rozwój
gospodarstwa  rolnego.  Wsparcie  mogą  otrzymać  zarówno  osoby
ubezpieczone w KRUS, jak i te pracujące poza gospodarstwem i
płacące ZUS.

Szczegółowe informacje:

na stronie internetowej www.arimr.gov.pl
https://www.facebook.com/MalopolskiARiMR

 

Biesiada  Regionalna  na
Przełęczy  Wierch  Młynne  w
Zasadnem
29  czerwca  w  Zasadnem  odbyła  się  Biesiada  Regionalna  pod
hasłem  ,,Gorczańskie  smaki”.  Organizatorem  wydarzenia  była
Ochotnicza Straż Pożarna z Zasadnego przy wsparciu finansowym
Województwa Małopolskiego. W wydarzeniu licznie wzięli udział
mieszkańcy  z  całego  powiatu  limanowskiego,  a   nawet  z
sąsiednich  miejscowości  z  poza  powiatu.  Uczestnikom
towarzyszyli  m.in.  przedstawiciele  Powiatu  Limanowskiego:
Przewodnicząca  Rady  Powiatu  Ewa  Filipiak,  Wicestarosta
Limanowski  Agata  Zięba,  Członek  Zarządu  Powiatu  Wojciech
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Włodarczyk oraz Radny Powiatowy Marian Wójtowicz.

Podczas wydarzenia nie zabrakło smacznych regionalnych potraw
w  wykonaniu  Kół  Gospodyń  Wiejskich,  prezentacji  produktów
lokalnych  twórców  oraz  produktu  „Dobre  bo  z  Zasadnego”.
Organizatorzy zadbali również o najmłodszych i zapewnili moc
atrakcji:  dmuchanie  zjeżdżalnie,  malowanie  i  słodkości.
Degustacja  potraw  oraz  dostępne  atrakcje  oferowane  były
bezpłatnie.

– Celem pikniku była integracja społeczności lokalnej oraz
promocja tego, co w Zasadnem jest najbardziej wartościowe.
Podczas  biesiady  bawiły  się  całe  rodziny.  Przygotowaliśmy
bezpłatne degustacje oraz liczne atrakcje dla najmłodszych.
Panie z kół gospodyń wiejskich włożyły serce zarówno w pyszne
potrawy, jak i występy. Prezentowane gawędy, śpiewy i tańce są
nieodłączną  częścią  naszego  folkloru,  który  powinniśmy
promować – powiedziała Wicestarosta Limanowski Agata Zięba,
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współorganizator wydarzenia.

 

 

 

 

 

 

 

– Wierch Młynne w Zasadnem, jak zawsze, zjednoczył mieszkańców
gminy Kamienica i Ochotnica, a nawet Łukowica, tym razem przy
wspólnej biesiadzie i promocji regionalnych produktów. Tam,
gdzie  są  wspaniałe  koła  gospodyń,  tam  również  jest  pod
dostatkiem doskonałego jedzenia i cudownej zabawy! Cieszę się,
że mogłam spędzić czas przy wspólnym śpiewie i tańcach. Takie
chwile dodają motywacji codziennej pracy. Gratuluję pomysłu i
jego realizacji   – informowała Przewodnicząca Rady Powiatu
Limanowskiego Ewa Filipiak.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/07/65502813_1118878524986010_5646086762334781440_n.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/07/66053492_10214008356020307_7878261753753108480_n.jpg


 

fot.pryw. E.Filipiak/A.Zięba

 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/07/65596935_1118878264986036_8831825161540861952_n.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/07/66019198_1118877851652744_151150881377615872_n.jpg


Informacja  Powiatowego
Rzecznika Konsumentów
W  dniach  2-3  lipca  2019  r.  biuro  Powiatowego  Rzecznika
Konsumentów będzie NIECZYNNE.

Wnioski o udzielenie pomocy prawnej konsumentowi  (do pobrania
poniżej lub na Dzienniku Podawczym Starostwa Powiatowego w
Limanowej) można składać osobiście  na Dzienniku Podawczym lub
wysłać pocztą na adres: Starostwo Powiatowe w Limanowej ul.
Józefa Marka 9, 34-600 Limanowa.  Wnioski zostaną rozpatrzone
po
3 lipca.

Podczas  nieobecności  rzecznika  (w  sprawach  pilnych)  poradę
prawną  można  uzyskać  dzwoniąc  na  nr  Infolinii
Konsumenckiej:801440220  lub  222908916.  Porady  są  bezpłatne,
dzwoniący  ponosi  jedynie  koszt  połączenia  zgodny  z  taryfą
swojego operatora.

Bezpłatne  porady  można  również  uzyskać  kierując  zapytanie
drogą mailową na adres: porady@dlakonsumentow.pl

Informacja !
Uprzejmie informujemy, iż od dnia 01.07.2019 r. przewoźnicy
wykonujący regularne przewozy osób na terenie

powiatu limanowskiego będą korzystali z nowo powstałego węzła
przesiadkowego zlokalizowanego przy ul. Targowej w Limanowej.
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Tajemnice dworu Michałowskich
w  Laskowej  odkryte  po  raz
kolejny  przez  młodych
pasjonatów lokalnej historii.
13 czerwca br. Miało już po raz piaty zrealizowane zostały
spotkania z cyklu Odkrywamy tajemnice Dworu w Laskowej, dzięki
gościnności  obecnego  dziedzica  Pana  Piotra  Pawła
Michałowskiego  oraz  współpracy  Gminnego  Ośrodka  Kultury,
Sportu i Turystyki w Laskowej z Uniwersytetem Pedagogicznym
im. KEN w Krakowie. Przeprowadzono cykl spotkań z młodzieżą,
kończącą etap edukacji podstawowej (ósmoklasistami) oraz etap
gimnazjalny  (ostatnim  rocznikiem  wygasającego  w  tym  roku
gimnazjum).  Uczniowie  z  całej  Gminy  Laskowa  wraz  z
Nauczycielami  (łącznie  ok.  160  osób)  licznie  przybyli  do
zabytkowego obiektu. Nietypowe lekcje miały na celu zbliżenie
młodych ludzi do dziedzictwa kulturowego Małej Ojczyzny, co
połączone zostało z prezentacją multimedialną i wykładem pt.:
„Jeszcze Polska nie zginęła, dopóki kochamy!” rodzinne strony
z  małym,  białym  dworkiem  w  Laskowej…  dr  Katarzyny  Marii
Pławeckiej.

Gościem Honorowym tegorocznego spotkania była Pani dr Marta
Karamańska,  pracownik  Katedry  Języka  Polskiego  Instytutu
Filologii  Polskiej  Uniwersytetu  Pedagogicznego  w  Krakowie,
która wygłosiła wykład, pt.” Grzeczność językowa wczoraj i
dziś”. Uczestnicy spotkania dowiedzieli się wiele na temat
bardzo  ważnej  społecznie  roli,  jaką  spełniają  obyczaje
grzecznościowe, będące swoistą „grą”, którą prowadzimy przez
całe życie, uczestnicząc w życiu różnorodnych grup społecznych
–  rodziny,  grupy  rówieśniczej,  społeczności  lokalnej  itd.
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Ponadto,  poznaliśmy  reguły  rządzące  zachowaniami
grzecznościowymi, na przykład jedną z nich jest podkreślanie
zasług osoby, do której się zwracamy a pomniejszanie wartości
dokonań własnych. Wykłady były bogato ilustrowane przykładami
sytuacji  grzecznościowych  –  powitania,  pożegnania,
nawiązywanie  kontaktu,  podziękowania  –  którym  zawsze
towarzyszą odpowiednie elementy językowe – dzień dobry, cześć,
hej, hejka, do zobaczenia, dozo, co z kościoła? Szczęść Boże
itp.

Kluczowym elementem warsztatów było przedstawienie (w zarysie)
historii  Gminy  Laskowa  wartych  uwagi,  zabytkowych  obiektów
oraz  wzajemnych  związków  pomiędzy  przeszłością  a
teraźniejszością na przykładzie symboliki współczesnego herbu
Gminy Laskowa. W zbliżeniu przyglądano się dziejom starego
dworu i jego mieszkańców.

Z rozmaitych świadectw wyłaniał się jednostronny, pozytywny
obraz obiektu w literaturze i kulturze. Powoływano się przy
tym m. in. na zapisy w „Kronice Parafii Laskowa” oraz ciepłe
wspomnienia Genowefy Szewczyk – guwernantki, która we Dworze
Michałowskich  uczyła  języka  francuskiego  i  niemieckiego.
Podkreślano działalność „Pani dworu” – dziedziczki Marii z
Neużilów  Michałowskiej,  szczególnie  zasłużonej  dla
społeczności  lokalnej  (i  nie  tylko).  Przywołano  również
nazwiska i dzieła osób, dla których dwór w Laskowej stał się
twórczą  inspiracją,  m.in.  Julii  Goczałkowskiej  (z  domu
Lewieckiej,  poetki  i  mieszkanki  dworu  w  XIX  wieku);
współczesnych  mieszkańców  Laskowej  tj.:  Wandy  Frączek-
Majerskiej (poetki, twórczyni ludowej) oraz Andrzeja Zelka i
Marka Szafrańskiego (malarzy).

Organizatorzy  wyrażają  wdzięczność  Pani  Marii  Pławeckiej-
Krzyżak  (Dyrektor  Banku  Spółdzielczego  w  Limanowej/  O.  w
Laskowej)  –  sponsorowi  produktów  lokalnych,  dzięki  któremu
uczestnicy  ze  smakiem  wspominać  będą  wydarzenie,  w  którym
wzięli udział.



Tym  samym  piąte  dworskie  spotkania  kulturalne  przeszły  do
historii,  po  raz  kolejny  stając  się  z  pewnością  dużą
inspiracją dla działań promujących dziedzictwo kulturowe – to
materialne i niematerialne – naszego regionu.

źrodło: Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Turystyki w Laskowej 

Centralna  Sterylizatornia  w
limanowskim  szpitalu  oddana
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do użytku
26 czerwca w Szpitalu Powiatowym im. Miłosierdzia Bożego w
Limanowej  odbyła  się  Rada  Społeczna  Szpitala.  Przed  jej
rozpoczęciem  przedstawiciele  Zarządu  i  Rady  Powiatu
Limanowskiego,  członkowie  Rady  Społecznej  oraz  pracownicy
Szpitala  dokonali  uroczystego  przekazania  do  użytku
nowoczesnej  Centralnej  Sterylizatorni.

Zgromadzonych gości powitał Dyrektor Szpitala Marcin Radzięta.
W  krótkim  wstępie  podziękował  wszystkim  uczestnikom  za
obecność, podkreślając jednocześnie wagę tego spotkania oraz
zakończonej  inwestycji.  Jak  zaznaczył,  zamysł  budowy
centralnej  sterylizatorni  w  Szpitalu  pojawiał  się  już
wielokrotnie,  lecz  zawsze,  z  różnych  względów,  również
finansowych, był odkładany w czasie. Jednak wraz z rozwojem
Szpitala  dotychczasowy  punkt  sterylizacji  okazał  się
niewystarczający.  Przeprowadzenie  inwestycji  okazało  się
nieuniknione. Dyrektor przekazał podziękowania dla wszystkich
pracowników  Szpitala,  podkreślając,  iż  każde  osiągnięcie
Szpitala to wspólny sukces.

Prace  budowlane trwały ponad rok i wraz z zakupem wyposażenia
z oprogramowaniem zamknęły się kwotą 3 083 282,63 zł w całości
sfinansowane  ze  środków  własnych.  Natomiast  coroczny  koszt
funkcjonowania  sterylizatorni  będzie  wynosił  ponad  1  mln
złotych.

https://powiat.limanowski.pl/blog/centralna-sterylizatornia-w-limanowskim-szpitalu-oddana-do-uzytku/


Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  wraz  z  Przewodniczącą
Rady Ewą Filipiak, Dyrektorem Szpitala Marcinem Radziętą oraz
Robertem Zajączkowskim Członkiem Zarządu Sterigat Sp. z o.o.
dokonali symbolicznego przecięcia wstęgi. Następnie nastąpiło
poświęcenie nowych pomieszczeń.

Starosta  Limanowski  skierował  na  ręce  Dyrektora,  dla
wszystkich pracowników szpitala,  słowa uznania za realizację
kolejnych ważnych inwestycji, takich jak odnowienie Oddziału
Intensywnej Terapii czy też budowa centralnej sterylizatorni.
Starosta  zaznaczył,  że  kolejnym,  ogromnym  wyzywaniem  jest
budowa oddziału geriatrycznego, która już się rozpoczęła, a
także wyraził swoje zadowolenie z faktu, iż Dyrektor Szpitala
nieustannie poszukuje rozwiązań zmierzających do podnoszenia
jakości  usług  świadczonych  przez  Szpital.  Do  gratulacji
dołączyła  Przewodnicząca  Rady  Powiatu  Limanowskiego  Ewa
Filipiak.
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W  nowej  sterylizatorni  wydzielone  zostały  specjalne  strefy
takie jak m.in.: komora przyjęć, mycie i dezynfekcja wózków,
strefa  sterylna,  strefa  czysta.  Zlokalizowany  został  tam
również:  magazyn,  pomieszczenie  porządkowe,  pomieszczenie
higieniczno-sanitarne,  stacja  uzdatniania  wody  dla  potrzeb
urządzeń, śluza fartuchowa, pokój socjalny.

Zakupiony  został  sprzęt,  w  tym  m.in.  myjnia  dezynfektor
przeznaczona do mycia i dezynfekcji narzędzi chirurgicznych,
sprzętu AN, kontenerów oraz obuwia operacyjnego, sterylizator
parowy,  kondensator  oparów,  wózek  wsadowy  do  mycia  i
dezynfekcji narzędzi, wózek wsadowy do mycia i dezynfekcji
narzędzi laparoskopowych, zgrzewarka rolkowa do opakowań, a
także wiele innych, niezbędnych do funkcjonowania nowoczesnej
sterylizatorni.  Zainstalowano  również  komputerowy  system
rejestracji  i  archiwizacji  parametrów  procesu  sterylizacji
wszystkich urządzeń.
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źr.fot.: Szpital Powiatowy w Limanowej

Ewakuacja  Domu  Pomocy
Społecznej w Szczyrzycu
Jak co roku w Domu Pomocy Społecznej w Szczyrzycu została
przeprowadzona próbna ewakuacja mieszkańców oraz pracowników.

25  czerwca  2019  r.  o  godz.  1000  został  uruchomiony  alarm
przeciwpożarowy.  Mieszkańcy  wraz  z  pracownikami  szybko  i
bardzo sprawnie opuścili budynek DPS-u. Cała akcja przebiegała
pod  czujnym  okiem  Strażaków  Państwowej  Straży  Pożarnej  w
Limanowej.  Po  ewakuacji  odbyło  się  spotkanie  pracowników
podczas, którego wraz ze Strażakami została omówiona procedura
ewakuacji.

Ewakuacja  została  przeprowadzona  w  celu  praktycznego  i
taktycznego  przygotowania  mieszkańców  oraz  pracowników  na
wypadek wystąpienia prawdziwego pożaru.
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Zapraszamy na górę Paproć na
Otwarcie  Letniego  Sezonu
Turystycznego
W  niedzielę  30  czerwca  na  górze  Paproć  odbędzie  się
uroczystość „Otwarcia Letniego Sezonu Turystycznego  na Ziemi
Limanowskiej”. Imprezę jak co roku zainauguruje msza św., a po
niej odbywać się będzie program artystyczny.

Msza  św.  inaugurująca  sezon  turystyczny,  do  której  oprawę
muzyczną zapewni orkiestra działająca przy parafii w Łososinie
Górnej  rozpocznie się o godz. 15.00. Po mszy oficjalnie letni
sezon  turystyczny  rozpoczną  przedstawiciele  samorządów
organizujących  wydarzenie  –  władze  Gminy  Limanowa  oraz
Starostwa  Powiatowego  w  Limanowej.  Następnie  na  scenie
rozpocznie się szereg atrakcji, a  na początku bawić się będą
najmłodsi uczestnicy imprezy. Na scenie prezentować się będą
dzieci z Publicznego Przedszkola samorządowego w Tymbarku oraz
uczniowie  Szkoły  Podstawowej  nr  4  w  Limanowej.  Po
prezentacjach dzieci zaproszone zostaną do „bajkowej krainy”
na  wspólną   zabawę  z  animatorami,  gdzie  czekają  na  nich
konkursy  z  nagrodami.  O  godz.  18.00  do  wspólnej  zabawy
wszystkich  uczestników  uroczystości  zachęci  zespół  muzyczny
„Rozband”, a o godz. 20.00  – zespół „Kruca Banda”. Od godz.
16.30 odbierać można będzie bezpłatne losy w loterii, w której
wygrać można będzie cenne nagrody rzeczowe  – m.in.  sprzęt
turystyczny, sportowy i elektroniczny,  gdzie  główną nagrodą
będzie  tablet,  a  także  darmowe  wejściówki  do  sali  zabaw
„Smykolandia” oraz do „Strefy Paintball 52” w Męcinie.

https://powiat.limanowski.pl/blog/zapraszamy-na-gore-paproc-na-otwarcie-letniego-sezonu-turystycznego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zapraszamy-na-gore-paproc-na-otwarcie-letniego-sezonu-turystycznego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zapraszamy-na-gore-paproc-na-otwarcie-letniego-sezonu-turystycznego/


W  trakcie  trwania  uroczystości  najmłodsi  jej  uczestnicy
bezpłatnie  będą  mogli  skorzystać  z  urządzeń  rekreacyjnych,
zabaw  z  animatorami,  przejażdżek  konnych,  ścianki
wspinaczkowej  oraz  tyrolki  przygotowanej  przez  ratowników
limanowskiej  sekcji  GOPR  oraz  zapoznać  się  ze  sprzętem
ratownictwa drogowego, który prezentować będą  przedstawiciele
AUTO MOTO KLUBU Limanowa. Najmłodszym rozdawane będą lody od
firmy „Koral” oraz soczki  ufundowane przez firmę „Tymbark”.
 
Wszystkich  serdecznie  zapraszamy  do  wspólnej  inauguracji
letniego  sezonu  turystycznego,  a  zmotoryzowanych  prosimy  o
stosowanie się do następującej organizacji ruchu: wyjazd na
górę  Paproć  –  od  strony  Zamieścia  /Przylaski/,  a  zjazd  w
kierunku Łososiny Górnej.

Uroczystość  współfinansowana  jest  ze  środków  Powiatu
Limanowskiego.
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